

UFS Productspecification

Page 1 of 4

29-Jan-2016 14:06

Spec. / Rev. 66322906IS / 7

Description Delikat 2kg - HU/BG

Created By Zoltan Vidus

Created On 14-Oct-2015 12:54:48

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 30-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2015 14:49:07

Language Hungarian

Current On

Általános információk

Leírás

Dry mixture for the preparation of a Seasoning delikat

Cluster name: SE Universal 17c MSG FS DWIN da1

Exemption Flags

☐	Exempt from Artwork
☐	Exempt from NEP Reporting

Terméknév

Ország	Márka Név	Terméknév
		Delikat

Leíró Név

Ország	Leíró Név	Megj.
	Ételízesítő	

Szimbólumok/logók

Knorr logo

Unilever logo

UFS logo

Összetevőlista

Összetevőlista

Összetevők: só, cukor, ízfokozók (nátrium-glutamát, dinátrium-inozinát, dinátrium-guanilát), 6,8% szárított zöldségek (sárgarépa, 1% vörshagyma, paszternák), dextróz, kukoricakeményítő, petrezselyemlevél, kurkuma, színezék (riboflavin), aroma. A termék glutént, tejet, tojást, zellert és mustárt tartalmazhat.

Állítások és deklarációk

Deklarációk

Jellemző	Érték	M. egys.	Megjegyzés
Tömeg	2	kg	Nettó tömeg: 2 kg e

Eltarthatóság

Jellemző	Körülmény	Érték	M. egys.	Megjegyzés
Teljes eltarthatóság	Szobahőmérséklet	24	Hónap	Minőségét megőrzi a jelzett hónap végéig
Teljes eltarthatóság			Hónap	(hó/év):
Minőségét megőrzi			Nap	.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Élelmiszer allergia/ intolerancia

Jellemző	Igen	Nem	Koncentráció	l. egy	Alapanyag	Ker.szenny	Megjegyzés
Glutén	☒	☐		mg/kg	☐	☒	
Rákfélék	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Puhatestűek	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Tojás	☒	☐		mg/kg	☐	☒	
Hal	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Földimogyoró	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Szójabab	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Tej / Tejszármazék	☒	☐		mg/kg	☐	☒	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

29-Jan-2016 14:06

Spec. / Rev. 66322906IS / 7

Description Delikat 2kg - HU/BG

Created By Zoltan Vidus

Created On 14-Oct-2015 12:54:48

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 30-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2015 14:49:07

Language Hungarian

Current On

Élelmiszer allergia/ intolerancia [Continued]

Jellemző	Igen	Nem	Koncentráció	l. egy.	Alapanyag	Ker.szenny	Megjegyzés
Diófélék	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Szezám	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Szulfít (= > 10mg/kg)	☐	☒		mg/kg	☐	☐	
Zeller	☒	☐		mg/kg	☐	☒	
Mustár	☒	☐		mg/kg	☐	☒	
Csillagfűrt	☐	☒		mg/kg	☐	☐	

Speciális táplálkozási garancia

Jellemző	Igen	Nem	Megjegyzés
Halal	☐	☒	
Kóser	☐	☒	
Vegán	☒	☐	
Ovo Lakto vegetáriánus	☒	☐	
Lakto vegetáriánus	☒	☐	
Gluténmentes	☐	☒	

Mentes

Jellemző	Igen	Nem	Megjegyzés
Besugárzás	☒	☐	
Hús	☒	☐	Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohol	☒	☐	

Deklaráció

Csomagon lévő állítások

Jellemző	Leírás	Megj.
Állítás 1	free from preservatives	
Állítás 2	free from artificial colours	
Állítás 3	.	
Állítás 4	.	
Állítás 5	.	
Állítás 6	Net weight logo = 2 kg	
Állítás 7	.	
Állítás 8	.	
Állítás 9	.	
Állítás 10	.	
Állítás 11	.	
Állítás 12	.	
Állítás 13	.	
Állítás 14	.	
Állítás 15	.	

Állítások / Magyarázatok

Serving Suggestion:

Illusztráció

FOR PROFESSIONALS:

GASZTRONÓMIAI KISZERELÉS

Date of opening:

Felbontás dátuma

FOP mktg text:

Kíméletes szárítással tartósított minőségi alapanyagokból

UFS Productspecification

Page 3 of 4

29-Jan-2016 14:06

Spec. / Rev. 66322906IS / 7

Description Delikat 2kg - HU/BG

Created By Zoltan Vidus

Created On 14-Oct-2015 12:54:48

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 30-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2015 14:49:07

Language Hungarian

Current On

Utasítások

Használati utasítás

Chef tip:

A KNORR Delikat ételízesítő zöldségek, fűszerek harmonikus ízkompozíciója. Sütés, főzés során rendkívül sokoldalúan használható.

Tárolási útmutató

Száraz, hűvös helyen tárolandó!

Biztonsági előírások

--

Hulladékkezelési előírások

--

Adagolási útmutató

Adagolási útmutató

.

Tápérték információk

Tápérték információ

Tápérték 100 g termékben:

Energia:

Zsír:

amelyből telített zsírsavak:

Szénhidrát:

amelyből cukorok:

Rost:

Fehérje:

Só:

Deklarált tápérték információ [értékesített termékre]

Tápanyagok	Jellemző	M. egys.	100 g ért.term.re	100 ml ért.term.re	Adagonként
Energia	kJ	kJ	485		
Energia	kcal	kcal	115		
Fehérje	-	g	4,7		
Szénhidrát	-	g	22		
Szénhidrát amelyből	Cukor	g	19		
Zsír	-	g	<0,5		
Zsír amelyből	telített zsírsavak	g	0,1		
Élelmi rost	Élelmi	g	1,9		
Nátrium	-	g	26,5		
Só	NaCl formában	g	66,3		

Reference Intake

* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

Deklarált tápérték információ [elkészített termékre]

Reference Intake

* % Referencia beviteli érték egy átlagos felnőtt számára (8400 kJ/2000 kcal)

UFS Productspecification

Page 4 of 4

29-Jan-2016 14:06

Spec. / Rev. 66322906IS / 7

Description Delikat 2kg - HU/BG

Created By Zoltan Vidus

Created On 14-Oct-2015 12:54:48

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zoltan Vidus

Planned Eff. 30-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 27-Oct-2015 14:49:07

Language Hungarian

Current On

Reference Intake [Continued]

Elérhetőségek

Cég elérhetőségei

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Forgalmazza: Unilever Magyarország Kft.

1138 Budapest, Váci út 182

(symbol of phone) KNORR infovonal: 06-40-400-400

Helyi információ